SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
                                                         UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
                                                                              R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1277/2011

          O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 01231/2011,

                       RESOLVE

           Designar o servidor MANOEL SOUSA DA SILVA JUNIOR, ocupante do

cargo de Secretário Executivo, para exercer a função de Gerente de Contrato,  FG-1, da

Prefeitura deste Campus, a partir de 1º de abril de 2011, ficando dispensada da referida

função a servidora HELENA DA SILVA SILVEIRA, a partir da mesma data.

                  Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de abril de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	                                                                              R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1277/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy